Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                           РЕШЕНИЕ

« 28 » февраля 2012 г. № 11/100-рс
          п. Верховье

О муниципальной адресной программе

 «Капитальный ремонт многоквартирных

 жилых домов  Верховского района» в 2012г.

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»   Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов Верховского района» в 2012 году.

    Глава Верховского района                                               А.И. Миронов